
 

 

UCHWAŁA NR 868/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych oraz zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641 i 1693) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr 

LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., 

uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVIII/636/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 537.012 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5069



Załącznik do uchwały Nr 868/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 537 012 537 012 

ZADANIA WŁASNE 535 012 535 012 

DEPARTAMENT FINANSÓW 448 399 448 399 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 448 399 448 399 

 75018  Urzędy marszałkowskie 448 399 448 399 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 399 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 98 399 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 350 000 

Razem 448 399 448 399 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
448 399 448 399 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 399 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 98 399 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 350 000 

Razem  448 399 448 399 

DEPARTAMENT KULTURY 70 000 70 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
70 000 70 000 

 92106  Teatry 70 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
70 000 0 

Razem 70 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru Wielkiego w 

Łodzi 
70 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
70 000 0 

Razem  70 000 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5069



  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 70 000 

Razem 0 70 000 

  w tym:   

  

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków województwa z cyklu „Łódzkie 

Ratuje Zabytki” 

0 70 000 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 70 000 

Razem  0 70 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  16 613 16 613 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 613 16 613 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 613 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 613 0 

Razem 16 613 0 

  w tym:   

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 16 613 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 613 0 

Razem 16 613 0 

 75095  Pozostała działalność 0 16 613 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 956 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 166 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 361 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 62 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 128 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 22 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 133 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 23 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 100 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 12 460 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 202 

Razem 0 16 613 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

REPLACE, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
0 983 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 518 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 90 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 224 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5069



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 39 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 95 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 17 

Razem 0 983 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
0 15 630 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 438 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 76 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 137 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 23 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 33 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 133 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 23 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 100 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 12 460 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 202 

Razem 0 15 630 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
2 000 2 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
2 000 2 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 2 000 

 01095  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie 
2 000 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5069


		2024-06-25T14:50:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




